PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA

CNPJ: 18.585.570/0001-56 - PRAÇA DO ROSÁRIO Nº 365 – CENTRO – CEP:

38.960-000 – PRATINHA-MG

           EXTRATO  DE   AD ITIVO  DE CONTRATO

     OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM SERVIÇOS

FARMACÊUTICO PARA ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE SAÚDE DE PRATINHA, OBJETIVANDO A CONTINUIDADE DOS

SERVIÇOS OFERTADOS A POPULAÇÃO, SANANDO A FALTA DE TAIS

PROFISSIONAIS NO SETOR DE SAÚDE DO MUNICÍPIO.

   CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal

  CONTRATADO: JOSE ANTONIO ROSA NETO, CPF 115.176.066-83

 O objeto do presente Termo Aditivo é a prorrogação do prazo de vigência e execução do Contrato

Originário, cujo período será 12 (doze) meses. Contados a partir do dia 07/02/2025 E TÉRMINO

NO DIA 07/02/2026.

CLAUSULA SEGUNDA – PRAZO

  A vigência do presente Contrato nº 007/2023 de PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

Farmacêutico para atendimento das demandas da secretaria municipal de saúde de Pratinha por prazo

determinado, pelo período de 12 meses mantem o termo final do mesmo para07 /02/2026.

VIGÊNCIA: 07/02/2025 A 07/02/2026

PREFEITURA MUNICIPAL DE  PRATINHA-MG

Em 04 de fevereiro de 2025

WELLINGTON JOSE CARNEIRO

PREFEITO MUNICIPAL